АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2013 г.                                                                                                       № 19
                                                      д.Бураши

Об   отмене постановления главы администрации Бурашевского сельского поселения
     На основании письма Администрации Кильмезского района Кировской области от 22.04.2013г. № б/н , администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Отменить постановление главы администрации Бурашевского сельского поселения  «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
Глава администрации
сельского поселения                                                              Г.Е.Касьянова